269 – 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSO: 10 – SALÁRIO-EDUCAÇÃO 

ID-USO: 0.1.36 – SALÁRIO-EDUCAÇÃO 

DESPESA LDO: 8947 

DESPESA PPA: 243 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos serviços, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, a quantia de R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais), o 

que corresponde ao fornecimento do item nº 02, 04 e 09, licitado e ganho pela 

CONTRATADA. 

LOTE I - ELETROELETRÔNICOS 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS  UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

/ ITEM 

2 

Geladeira/refrigerador frostfree duplex 437 l, cor branca ,

[...]

Fogão de piso 6  bocas Acendimento automático total, Mesa em 

aço inox sobreposta 02 queimadores família Tampa de vidro sem 

puxador Vidro total na porta do forno 01 Grade fixa no forno Pés 

altos Forno autolimpante. 

UNID 

10 540,00 5.400,00 

VALOR GLOBAL R$ 24.900,00 (VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do 

contatado e a retribuição da Administração para a justa remuneração do fornecimento,

[...]

269 – 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSO: 10 – SALÁRIO-EDUCAÇÃO 

ID-USO: 0.1.36 – SALÁRIO-EDUCAÇÃO 

DESPESA LDO: 8947 

DESPESA PPA: 243 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos serviços, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, 

a quantia de R$ 19.650,00 (dezenove mil, seiscentos e cinquenta reais), o que corresponde ao 

fornecimento do item nº 03, 05, 21 e 22, licitado e ganho pela CONTRATADA. 

LOTE I - ELETROELETRÔNICOS 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS  UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL / 

ITEM 

3 

Ar Condicionado Split, operação frio, capacidade térmica de 9000

[...]

UNID 

3 460,00 1.380,00 

22 

Mesa de escritório redonda com tampo/pé painel em MDPBP 15  cm 

medindo diâmetro  120 cm e largura 74 cm,  com perfil   

Ergonosot  180º 4 pés tipo U com ponteiras  niveladoras. 

UNID 

5 197,00 985,00 

VALOR GLOBAL R$ 19.650,00 (DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado 

e a retribuição da Administração para a justa remuneração do fornecimento, objetivando

[...]

269 – 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSO: 10 – SALÁRIO-EDUCAÇÃO 

ID-USO: 0.1.36 – SALÁRIO-EDUCAÇÃO 

DESPESA LDO: 8947 

DESPESA PPA: 243 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos serviços, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, 

a quantia de R$ 30.538,00 (trinta mil, quinhentos e trinta e oito reais), o que corresponde ao 

fornecimento do item nº 01, 08, 15 e 23, licitado e ganho pela CONTRATADA. 

LOTE I - ELETROELETRÔNICOS 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS  UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL / ITEM 

1 

Geladeira/refrigerador frost free duplex 386 l, cor branca ,